conferimento di due incarichi di supporto alla didattica e alle 
attività di autoapprendimento dell’italiano L2, organizzate dal 
Centro Linguistico di Ateneo nell’ambito del progetto TRANSIT. 
Per ogni incarico è previsto un compenso lordo collaboratore di 
€ 5.940,00 (euro cinquemilanovecentoquaranta/00), esclusi 
oneri ente, e sarà finanziato con fondi del progetto TRANSIT 
(Transnational Italian in Higher Education – TRANSIT” CUP: 
E63C24001340007 Codice progetto TNE23-00040 – Bando 
PNRR TNE – D.D. MUR n. 167 del 03/10/2023); 

Art.2 
In base alla graduatoria proposta dalla Commissione

[...]

AVENA Claudia e la dott.ssa DEL BONO Federica, aventi per 
oggetto il supporto alla didattica e alle attività di 
autoapprendimento dell’italiano L2, organizzate dal Centro 
Linguistico di Ateneo nell’ambito del progetto TRANSIT, per un 
compenso lordo collaboratore di € 5.940,00 (euro 
cinquemilanovecentoquaranta/00), esclusi oneri ente, e sarà 
finanziato con fondi del progetto TRANSIT (Transnational 
Italian in Higher Education – TRANSIT” CUP: 
E63C24001340007 Codice progetto TNE23-00040 – Bando 
PNRR TNE – D.D. MUR n. 167 del 03/10/2023); 

Si dà mandato agli uffici competenti di procedere alla stipula del